
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa dolnośląskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt  

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r., poz. 1967 i Dz. U. z 2020, poz. 148) oraz art. 59 

ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nakazuje się odstrzał sanitarny dzików na obszarach określonych zgodnie z załącznikami od nr 1  

do nr 15 do niniejszego rozporządzenia, w tym nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich 

odstrzał sanitarny dzików w liczbie określonej w tych załącznikach w terminie do dnia 30 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Na obszarze ochronnym (tzw. żółtym) i objętym ograniczeniami (tzw. czerwonym) w rozumieniu § 1 

ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie środków 

podejmowanych w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń (Dz. U. z 2018 r., poz. 290, ze zm.) 

nakazuje się pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików przeznaczyć do utylizacji albo 

do produkcji mięsa na użytek własny myśliwego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatów: bolesławieckiego, głogowskiego, górowskiego, legnickiego, lubińskiego, 

milickiego, oleśnickiego, oławskiego, polkowickiego, średzkiego, trzebnickiego, wołowskiego, wrocławskiego, 

zgorzeleckiego oraz na terenie rezerwatu „Stawy Milickie” i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wojewoda Dolnośląski: 

J. Obremski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2020 r.

Poz. 1225



Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie bolesławieckim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 50 WKŁ Odyniec 9 30.04.2020 r. 

2. 51 WKŁ Odyniec 6 30.04.2020 r. 

3. 52 Wilk 9 30.04.2020 r. 

4. 53 Leśnik 8 30.04.2020 r. 

5. 75 Słonka 8 30.04.2020 r. 

6. 76 Cyranka 8 30.04.2020 r. 

7. 77 Wieniec 11 30.04.2020 r. 

8. 78 Przepiórka 16 30.04.2020 r. 

9. 79 Orzeł 6 30.04.2020 r. 

10. 80 Cyranka 8 30.04.2020 r. 

11. 81 Górnik 7 30.04.2020 r. 

12. 82 Im. Lasów Polskich 9 30.04.2020 r. 

13. 112 Cietrzew 14 30.04.2020 r. 

14. 113 Głuszec 12 30.04.2020 r. 

15. 114 Nad Kwisą 21 30.04.2020 r. 

16. 115 Szarak 15 30.04.2020 r. 

17. 116 Cietrzew 10 30.04.2020 r. 

18. 117 Cyranka 18 30.04.2020 r. 

19. 118 Miedziak 15 30.04.2020 r. 

20. 119 Ostoja Chocianów 43 30.04.2020 r. 

21. 144 Słonka Bolesławiec 35 30.04.2020 r. 

22. 145 Krzyżówka 15 30.04.2020 r. 

23. 146  Sport Bolesławiec 14 30.04.2020 r. 

24. 147 Dolina Bobru 18 30.04.2020 r. 

25. 148 Sarenka 11 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1225



Załącznik Nr 2 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie głogowskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 1 Kszyk  10 30.04.2020 r. 

2. 2 Kszyk  15 30.04.2020 r. 

3. 3 Kszyk  7 30.04.2020 r. 

4. 4 Wilk 17 30.04.2020 r. 

5. 5 Cyranka  12 30.04.2020 r. 

6. 6 Cyranka  12 30.04.2020 r. 

7. 7 Hutnik 6 30.04.2020 r. 

8. 9 Odra 12 30.04.2020 r. 

9. 10 Szarak  12 30.04.2020 r. 

10. 19 Hutnik 13 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1225



Załącznik Nr 3 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie górowskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 11 Kaczor Głobice 5 30.04.2020 r. 

2. 12 Ponowa Wrocław 17 30.04.2020 r. 

3. 13 Bór Góra 13 30.04.2020 r. 

4. 14 Szarak Wałbrzych 14 30.04.2020 r. 

5. 15 Bażant Góra 15 30.04.2020 r. 

6. 16 Bór Góra 11 30.04.2020 r. 

7. 23 Kaczor Głobice 3 30.04.2020 r. 

8. 24 Las Wrocław 20 30.04.2020 r. 

9. 25 Dzik Wąsosz 15 30.04.2020 r. 

10. 26 Rogacz Sułów Mały 5 30.04.2020 r. 

11. 27 OHZ 4 30.04.2020 r. 

12. 35 Trop Wrocław 5 30.04.2020 r. 

13. 36 Ryś Leszno 17 30.04.2020 r. 

14. 37 OHZ 4 30.04.2020 r. 

15. 38 OHZ 3 30.04.2020 r. 

16. 481 Rogacz Sułów Mały 5 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1225



Załącznik Nr 4 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie legnickim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 120 OHZ LP Nadleśnictwo Złotoryja  26 30.04.2020 r. 

2. 121 Sokół Chojnów 6 30.04.2020 r. 

3. 150 Dąbrowa Legnica 14 30.04.2020 r. 

4. 153 Diana w Niedźwiedzicach 17 30.04.2020 r. 

5. 155 Miedziak Legnica 9 30.04.2020 r. 

6. 156 Dzik Legnica 17 30.04.2020 r. 

7. 157 Batalion Legnica 25 30.04.2020 r. 

8. 158 Batalion Legnica 20 30.04.2020 r. 

9. 159 Jeleń Legnica 12 30.04.2020 r. 

10. 186 Słonka Legnica 20 30.04.2020 r. 

11. 187 Cyranka Legnica 16 30.04.2020 r. 

12. 188 Dąbrowa Legnica 11 30.04.2020 r. 

13. 189 Jeleń Legnica 12 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1225



Załącznik Nr 5 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie lubińskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 22 Dzik Wrocław  25 30.04.2020 r. 

2. 32 Dzik Lubin  25 30.04.2020 r. 

3. 33 Dzik Wrocław  30 30.04.2020 r. 

4. 34 Ostoja Wrocław  20 30.04.2020 r. 

5. 57 Borsuk Lubin  20 30.04.2020 r. 

6. 58 Górnik Lubin  30 30.04.2020 r. 

7. 59 Czajka Wrocław  21 30.04.2020 r. 

8. 88 Dzik Lubin  32 30.04.2020 r. 

9. 87 Bażant Lubin 6 30.04.2020 r. 

10. 89 Gwardia Wr. 15 30.04.2020 r. 

11. 90 Gwardia Wr. 20 30.04.2020 r. 

12. 123 OHZ Legnica 15 30.04.2020 r. 

13. 124 OHZ Legnica 20 30.04.2020 r. 

14. 125 Górnik Lubin 30 30.04.2020 r. 

15. 126 Rolnik Wr. 40 30.04.2020 r. 

16. 127 Lis Prochow. 20 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1225



Załącznik Nr 6 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie milickim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin odstrzału 

1. 42 Czapla Sułów 14 30.04.2020 r. 

2. 43 Jeleń Milicz 30 30.04.2020 r. 

3. 44 Diana Milicz 20 30.04.2020 r. 

4. 45 OHZ - RDLP Wrocław 20 30.04.2020 r. 

5. 46 Mewa Milicz 30 30.04.2020 r. 

6. 47 Darz Bór Milicz 24 30.04.2020 r. 

7. 48 Darz Bór Milicz 52 30.04.2020 r. 

8. 49 Lis Wrocław 13 30.04.2020 r. 

9. 66 Sokół Wrocław 27 30.04.2020 r. 

10. 67 OHZ - RDLP Wrocław 58 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1225



Załącznik Nr 7 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie oleśnickim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 68 Cyranka Twardogóra 20 30.04.2020 r. 

2. 69 Tropowiec  Goszcz 25 30.04.2020 r. 

3. 70 Cyranka  21 30.04.2020 r. 

4. 71 Tropowiec 30 30.04.2020 r. 

5. 72 Szarak 15 30.04.2020 r. 

6. 104 OHZ UP Wrocław 45 30.04.2020 r. 

7. 105 Knieja Oleśnica 36 30.04.2020 r. 

8. 106 KŁ im św. Huberta 61 30.04.2020 r. 

9. 107 KŁ im św. Huberta 62 30.04.2020 r. 

10. 108 Jeleń Wrocław 20 30.04.2020 r. 

11. 109 Jeleń Syców 30 30.04.2020 r. 

12. 136 Remiza Wrocław 10 30.04.2020 r. 

13. 137 WKŁ Jeleń Oleśnica 29 30.04.2020 r. 

14. 138 WKŁ Jeleń Oleśnica 29 30.04.2020 r. 

15. 139 Kszyk Wrocław 16 30.04.2020 r. 

16. 140 Hejnał Syców 21 30.04.2020 r. 

17. 169 Knieja Oleśnica 13 30.04.2020 r. 

18. 170 Sokół Oleśnica 9 30.04.2020 r. 

19. 171 Kaczor Wrocław 11 30.04.2020 r. 

20. 197 Sokół Oleśnica 39 30.04.2020 r. 

21. 198 Ponowa Bierutów 7 30.04.2020 r. 

22. 199 Ponowa Bierutów 28 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1225



Załącznik Nr 8 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie oławskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia  

odstrzału 

1. 199 Ponowa Bierutów 25 30.04.2020 r. 

2. 255 TUR Oława 28 30.04.2020 r. 

3. 254 OHZ PZŁ 17 30.04.2020 r. 

4. 231 Szarak Jelcz-Laskowice 5 30.04.2020 r. 

5. 232 Szarak Jelcz-Laskowice 30 30.04.2020 r. 

6. 253 Szarak Jelcz-Laskowice 4 30.04.2020 r. 

7. 279 Bażant Oława 2 30.04.2020 r. 

8. 280 Bażant Oława 2 30.04.2020 r. 

9. 256 Bażant Oława 34 30.04.2020 r. 

10. 233 Korona Jelcz-Laskowice 17 30.04.2020 r. 

11. 257 Diana Wrocław 17 30.04.2020 r. 

12. 281 Jeleń Oława 4 30.04.2020 r. 

13. 282 Jeleń Oława 4 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1225



Załącznik Nr 9 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie polkowickim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 17 Jaźwiec 5 30.04.2020 r. 

2. 18 Jaźwiec 8 30.04.2020 r. 

3. 20 Szarak  10 30.04.2020 r. 

4. 21 Batalion 11 30.04.2020 r. 

5. 28 Sęp 6 30.04.2020 r. 

6. 29 Jeleń Chocianów 15 30.04.2020 r. 

7. 30 Knieja Lubin 12 30.04.2020 r. 

8. 31 Bażant Lubin 25 30.04.2020 r. 

9. 54 Darz Bór 10 30.04.2020 r. 

10. 55 Jedność Chocianów 11 30.04.2020 r. 

11. 56 Borsuk Lubin 25 30.04.2020 r. 

12. 83 OHZ LP Nadleśnictwo Złotoryja  12 30.04.2020 r. 

13. 84 Leśnik 16 30.04.2020 r. 

14. 85 Jeleń 24 30.04.2020 r. 

15. 86 Bażant Lubin 9 30.04.2020 r. 

16. 122 OHZ LP Nadleśnictwo Złotoryja 12 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1225



Załącznik Nr 10 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie średzkim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 160 Daniel Środa Śląska 51 30.04.2020 r. 

2. 161 Bór Wrocław 54 30.04.2020 r. 

3. 162 Odyniec Środa Śląska 52 30.04.2020 r. 

4. 163 Kaczor Wrocław 32 30.04.2020 r. 

5. 190 Las Wrocław 15 30.04.2020 r. 

6. 191 Daniel Środa Śląska 23 30.04.2020 r. 

7. 192 Cyranka Środa Śląska 33 30.04.2020 r. 

8. 193 Rolnik Wrocław 33 30.04.2020 r. 

9. 194 Piętnastka Wrocław 50 30.04.2020 r. 

10. 220 Ponowa Wrocław 8 30.04.2020 r. 

11. 221 Cyranka Środa Śląska 10 30.04.2020 r. 

12. 222 Odyniec Środa Śląska 17 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1225



Załącznik Nr 11 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie trzebnickim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 39 Żuraw we Wrocławiu 25 30.04.2020 r. 

2. 40 Łowiec we Wrocławiu 10 30.04.2020 r. 

3. 41 OHZ LP Nadleśnictwo Żmigród 125 30.04.2020 r. 

4. 64 OHZ LP Nadleśnictwo Żmigród 23 30.04.2020 r. 

5. 65 Diana w Miliczu 5 30.04.2020 r. 

6. 96 Krzyżówka Wrocław 23 30.04.2020 r. 

7. 97 Żubr Skokowa 11 30.04.2020 r. 

8. 98 Krzyżówka Wrocław 55 30.04.2020 r. 

9. 99 Darz Bór Wrocław 27 30.04.2020 r. 

10. 100 Leśnik Wrocław 56 30.04.2020 r. 

11. 101 Jastrząb w Trzebnicy 9 30.04.2020 r. 

12. 102 Słonka Grochowo 20 30.04.2020 r. 

13. 103 Ryś Budczyce 11 30.04.2020 r. 

14. 135 Diana Trzebnica 12 30.04.2020 r. 

15. 132 Leśnik Oborniki Śląskie 50 30.04.2020 r. 

16. 133 Trop Wrocław 48 30.04.2020 r. 

17. 134 Trop Wrocław 20 30.04.2020 r. 

18. 164 Oręż Wrocław 21 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1225



Załącznik Nr 12 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie wołowskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 60 Jeleń Wińsko 56 30.04.2020 r. 

2. 61 Jeleń Wińsko 37 30.04.2020 r. 

3. 62 Jeleń Wrocław 42 30.04.2020 r. 

4. 63 Jeleń Wrocław 46 30.04.2020 r. 

5. 91 Leśnik Dębno 30 30.04.2020 r. 

6. 92 Leśnik Wrocław 35 30.04.2020 r. 

7. 93 Echo Wołów 34 30.04.2020 r. 

8. 94 Remiza Wołów 31 30.04.2020 r. 

9. 95 Remiza Wołów 22 30.04.2020 r. 

10. 128 Łoś Lubiąż 40 30.04.2020 r. 

11. 129 Daniel Wołów 15 30.04.2020 r. 

12. 130 Rokita Brzeg Dolny 12 30.04.2020 r. 

13. 131 Rokita Brzeg Dolny 23 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1225



Załącznik Nr 13 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie wrocławskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 165 Przepiórka Wrocław 40 30.04.2020 r. 

2. 166 Widawa Wrocław 35 30.04.2020 r. 

3. 167 Orzeł Milicz 7 30.04.2020 r. 

4. 168 Ponowa Wrocław 17 30.04.2020 r. 

5. 195 Wieniec Wrocław 10 30.04.2020 r. 

6. 196 Jeleń Wrocław 20 30.04.2020 r. 

7. 223 Widawa Wrocław 18 30.04.2020 r. 

8. 224 Daniel Wrocław 35 30.04.2020 r. 

9. 225 Róg Wrocław 12 30.04.2020 r. 

10. 226 OHZ PZŁ 5 30.04.2020 r. 

11. 227 Ostoja Wrocław 15 30.04.2020 r. 

12. 228 OHZ PZŁ 24 30.04.2020 r. 

13. 229 Knieja Wrocław 23 30.04.2020 r. 

14. 230 Knieja Wrocław 20 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1225



Załącznik Nr 14 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie zgorzeleckim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie Liczba dzików  

do odstrzału 
Termin zakończenia 

odstrzału 

1. 73 OHZ- Nadleśnictwo Ruszów 23 30.04.2020 r. 

2. 73 OHZ- Nadleśnictwo Pieńsk 25 30.04.2020 r. 

3. 74 Ostoja Jelenia Góra 24 30.04.2020 r. 

4. 110 Knieja  34 30.04.2020 r. 

5. 111 Piętnastka 13 30.04.2020 r. 

6. 141 Knieja Zgorzelec 24 30.04.2020 r. 

7. 143 Wieniec Zgorzelec 23 30.04.2020 r. 

8. 142 Jenot Bogatynia 30 30.04.2020 r. 

9. 172 Wieniec Zgorzelec 25 30.04.2020 r. 

10. 173 Orzeł Szklarska 14 30.04.2020 r. 

11. 200 Diana Bogatynia 76 30.04.2020 r. 

12. 201 Jenot Bogatynia 42 30.04.2020 r. 

13. 202 Bażant Zawidów 27 30.04.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1225



Załącznik Nr 15 do rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w rezerwacie „Stawy Milickie” 

Lp. Liczba dzików do odstrzału Termin zakończenia odstrzału 

1. 250 30.04.2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1225


		2020-02-13T08:14:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




